
UCHWAŁA NR XVIII/91/25 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVI/81/25 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 4 ust. 1 i 2 pkt 1 lit. c i d, pkt 3, 6, 7 i 8, ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zaciągnięciu opinii Państwowego 
Inspektora Sanitarnego w Opatowie Rada Gminy w Baćkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 Uchwały Nr XVI/81/25 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy ulega zmianie i otrzymuje brzmienie: 

Traci moc uchwała nr LII/269/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 27 czerwca 2022 r. zmieniona uchwałą 
nr LXVIII/363/23 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Mazur 

 

Id: 89A0FF22-65B2-4BF2-85F6-3544550817FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/91/25 RADY GMINY W BAĆKOWICACH z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-29T11:03:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




